

**<https://e-licitatie.ro:8881/ca/direct-acquisition/init/114918744#:~:text=Pachet%20articole%20biro>**

I.D.: 84677865

---

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 178,53 RON - 178,53 RON

---

Descriere: 1 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 2 SET 8.5 17 2 DOSAR PVC 100 BUC 0.63 63 3  
BIBLIORAFI A4 8CM PLASTIFIAT 5 BUC 7.13 35.65 4 SUPORT BIROU CILINDRIC ECADA 95001RZ  
1 BUC 5.04 5.04 5 PLIC C6 SILICONIC 121303 121304 121300 50 BUC 0.12 6 6 PLIC C5  
SILICONIC 135303 135308 125303 50 BUC 0.23 11.5 7 BANDA CORECTOARE EDDING 4.2MM X  
10M ED000231 6 BUC 6.72 40.34

---